INDICAÇÃO Nº 713 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
pintura de faixa amarela e placa de vaga rápida na Avenida João Batista Piffer nº 40,
Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

O local indicado trata-se de uma clínica veterinária, por
não haver faixa amarela pintada em frente ao estabelecimento nem a placa de vaga
rápida, os veículos estacionam no local e ficam o dia todo atrapalhando os clientes
estacionarem.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2023.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  11 de julho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RX0HNE0X88USRS0W
		2023-07-11T15:11:09-0300